

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) N/w:- PWD Path Ramkoman Pakri to devi chakra.					
2) Agency:- kumar construction At:- chandmagu, Motihari East Champaran - Bihar.					
3) Agreement No - SBD-17/2019-20					
4) Date of work order - 16/11/2019					
5) contract date of comp. - 15/11/2020.					
6) Item of work done -					
① construction of un-reinforced					

PCC pavement-					
Measurement date - 03/09/2020					
1) 1x30x	$(\frac{3.75+3.75}{2})$	x 0.160	18.0m ³		
2) 1x30x	$(\frac{3.75+3.75}{2})$	x 0.160	18m ³		
3) 1x30x	$(\frac{3.75+3.75}{2})$	x 0.160	18.0m ³		
4) 1x30x	$(\frac{3.75+3.75}{2})$	x 0.160	18.0m ³		
5) 1x30x	$(\frac{3.75+3.75}{2})$	x 0.160	18.0m ³		
6) 1x30x	$(\frac{3.75+3.75}{2})$	x 0.160	18.0m ³		
7) 1x30x	$(\frac{3.75+3.75}{2})$	x 0.160	18.0m ³		

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8) $1 \times 30 \times \frac{(3.75 + 3.75)}{2} \times 0.1602$					18.0 m^3
(9) $1 \times 30 \times \frac{(3.75 + 3.75)}{2} \times 0.1602$					18.0 m^3
10) $1 \times 30 \times \frac{(3.75 + 3.75)}{2} \times 0.1602$					4.8 m^3
					166.8 m^3
Abulhasan Dana 03/09/2020					
Abulhasan 03/09/20 AV					

- Construction of unreinforced					
PCC pavement -					
- Measurement date - 06/09/2020					
1) $1 \times 30 \times \frac{(3.75 + 3.75)}{2} \times 0.1602$					18 m^3
2) $1 \times 30 \times \frac{(3.75 + 3.75)}{2} \times 0.1602$					18.0 m^3
3) $1 \times 30 \times \frac{(3.75 + 3.75)}{2} \times 0.1602$					18.0 m^3
(4) $1 \times 30 \times \frac{(3.75 + 3.75)}{2} \times 0.1602$					18.0 m^3

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
[1/1] Constn of Benchmark-					
(i) working Benchmark					
Qty - 2.2251cm (vide P-1)					
@ 9871.9/1cm				2	1,965.00
(ii) Refn pillars and burjee-					
Qty - 2.2251cm (vide P-1)					
@ 8456.79/1cm				2	18,816.00
[2/2] clearing & grubbing					
of road land.					
Qty - 0.67 hect (vide P-1)					
@ 49174.86/hect				2	32,947.00
[3/3] Constn of embankment					
with material obtained					
from borrow pit with lead					
upto 100m -					
Qty - 603 663.88m ³ (vide P-2)					
@ 179.10/m ³				2	1,18,901.00
[4/4] Constn of Subgrade &					
earthen shoulder					
Qty - 603 m ³ (vide P-2)					
@ 180.81/m ³				2	1,09,028.00
					30,1657.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
[5/5] const'n of embankment with materials obtained from borrow pit with lead up to 100m.					
Qty. 1549.04/m ³ (vide P-2)					
@ 141.11/m ³					₹ 2,18,585.00
[6/6] Box cutting by manual means					
Qty. 92.40m ³ (vide P-3)					
@ 76.18/m ³					₹ 7,039.00

[7/23] Excavation of foundation of CD work					
Qty. 37.62m ³ (vide P-5)					
@ 282.43 m ³					₹ 10,625.00

[8/20] Sand filling in foundation					
Qty. 37.62m³ (vide P-5)					
@ 282.43 m³					
Qty. 2.86m ³ (vide P-5)					
@ 438.26/m ³					₹ 1,253.00

[9/35] Bridge flat saling in foundation					
Qty. 28.64 m ² (vide P-6)					

Continuation

5,39,153.00

@ 291.52/m² ———— ₹ 8349.00

[10/36] Providing & laying

PCC mix in levelling

course -

Qty. 6.17 m³ (vide P-6)

@ 6055.15/m³ ———— ₹ 37360.00

[11/37] Rubric masonry

work in cement mortar (1:4)

in head wall.

Qty. 26.51 m³ (vide P-6)

@ 6232.67/m³ ———— ₹ 1,65,228.00

[12/38] Providing & laying

1000 Ø RCC NP3 H.pipe.

Qty. 7.5 mtr (vide P-7)

@ 4318.65/mtr ———— ₹ 32390.00

[13/39] Plastering with cement

mortar (1:4)

Qty. 36.40 m²

@ 177.60/m² ———— ₹ 6465.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
cement punning					
Qty - 13.26 m ² (vide P-8)					
@ 60.76/m ²					₹ 806.00
[15/8] constn of G.S.B by well graded material.					
Qty - 570.10 m ³ (vide P-4)					
@ 2455.74/m ³					₹ 14,00,017.00
[16/9] Providing & laying WBM Gr-II					
Qty - 606.09 m ³ (vide P-4)					
@ 3082.38/m ³					₹ 18,68,200.00
[17/13] construction of un-reinforced PCC Pavement					
Qty - 769.8 m ³ (vide P-17, 18, 19)					
@ 7050.08/m ³					₹ 54,27,152.00
					94,85,126.00
contract is on schedule rate hence deduction - Nil					
					94,85,126.00
less Prev. payment - (₹) 40,58,020.00					
This bill amount					54,27,106.00
Abhishek Goyal					

12/09/2020
JB

A Continuation
Anshu
12/09/20
mc